10.06.2024, оАуз "пмкц но"
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком и сси и по итогам п роведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

141
(номер протокола)

К. А. Ермакова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Рыжкова

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. Н. Любавина
(И.О. Фамилия)

л. И. Акаева
(И.О. Фамилия)

М. В. Алексеева
(И.О. Фамилия)

В. А. Беззубова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Булина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю.3уева
(И,О. Фамилия)

о. И. Игнашова

(И.О, Фамилия)

Н. В. Сомова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Фомина

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06 .2022 Ng2

Повестка заседания

,l. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и '115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

Котова Наталья Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

Н. А. Рыжкова
(И,О. фамилия)

2